ut plures decipiat **Ex** miru q
qu? no pl? desideat surret dntari
affectat q? uelle de nuc deuo tps
tas miete ei? et audes eadclmata
dfusioib? suis mittit adutores suos
s phytones et alios adu?saio? fidei
quib? decipiat Et cu modici pa
le qsegt? pdit quod e etnu **Ex**

Ex dicit h? regib? q q volut pas
sangu face d?e noe r?o s pp? mi
tate dei et aiaru salute corrigedo
se pius et r?formo regnu suu **Ex**

Rex quida suecie **Capitulum xxxix**
rogauit p?osa xpi q q?ulet
dm si placet ei q uet d exatu cot
paganos q habebat duoto Sup
quo sponsa orate appuit ei xps d
Si rex exire voluit ad paganos
q?ulo no p?cipio q mar? meitu e
face fm q?ulo q ex pcepto Ideo
q?ulo ei duo p? q habeat cor bonu
et corp? aptu Cor s bonu ut nulla
sit d?ctio alia exendi n? pp? mntedi
et salute aiaru Corp? ved aptu
ut s r?onabilis sit d ieiunio z laboe
z labore q p?sallos et milites ha
beat voluntarios et correctos ideo e
tueat p? regnu suu d?ctio qmo
iusticia fuata e q?ul? z p quos fut
fut iudicia z r?gimna Crua q alios
conat mitte d celu necesse e ut da
piat a se ipso corrigedo erroes p?os
et p? h? subditos admonedo et cor
r?piendo et virtuosos exemplis ma
tando **Ex** **Ex** **Ex**

Ex dicit q Reges pced? vole
tes q? dfideles pmo amoneat
eos q qutant cu benignitate et
pace **Ex** si reuenerit dfideles tu
zel? et man? exte de fut q? eos

Cristus loque **Capitulum xl**
bat? sponse d Dicit q nes
duty q?elli debet ad regnu celo

ad **R**udeo ubi flores boni pedunt
 a zizania nūq̄ nō ē meli9 q̄ succi
 zant zizanie ne flores ascendentes
 p̄cedant **P**ropterea q̄ vadit ad ter
 ras infidelium eis offerat p̄ pacē
 et fidei et civitate libertate **E**t si infi
 deles nō recipiunt q̄ filia eoz et a
 monitiones tū zel9 et man9 sul ex
 tēda **P**er n̄ q̄ pro civitate mortui
 fuerit ego de i p̄a talitas reddā eis
 r̄mplū et etiā ipi infideles ad mi
 nora supplicia p̄venient q̄ si diuini
 vident i pacē morēnt q̄ si apli9
 viderēt amplius peccaret **T**antū
 n̄ bonū ē civitas q̄ n̄ mīma cogita
 tio est sine r̄muneatōe q̄ tomagf
 apus bonū

Collocutio me deū et sponsā de
 rege et iure hereditatis r̄gis i regno
 et vtrū rex possit aliq̄ alienare p̄
 timētia ad cōna **E**t que et q̄liter
 possit alienata r̄petē et r̄habe

Loquēbat spon **Capl xh**
 sa ad xpm orādo pro regno
 fuerit me alia d **Q**uē mqt ne d
 digneris si q̄ro **A**udui ex scriptura
 q̄ nichil acq̄rēdū ē cū iustitia
 n̄ tenēdū ē aliq̄ acq̄sitū q̄ ius
 ticiā **N**ūc aut rex iste habet t̄ra
 q̄ quidā dicit h̄re eū ex iustitia
 ali9 ved̄ r̄spondet q̄ r̄arū et lo
 murū ē si disto h̄o tolleās q̄ d a
 h̄s r̄probat **E**t n̄ de9 **P**ost di
 luuū nulli homines r̄māserūt
 n̄ illi q̄ erat d archa noē et ex
 eis vna p̄gemēs nata ē q̄ venit
 ad orientē de q̄ etiā q̄dā vene
 rūt d suetiā **E**t aliā venit ad oc
 cidētē de q̄ q̄dā exorti venerūt
 m danam **S**ed q̄ p̄mo reperūt co
 le t̄ra nō t̄nuallatā a q̄ nichil
 appropabat s̄ de t̄ra eoz q̄ habi
 tabat ultra aq̄s et i fmsulis sed